
令和２年１月吉日

島根中央信用金庫
お客さま各位

神門支店　移転のお知らせ

　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「神門支店」は、
令和２年３月１９日（木）をもって現店舗での営業を終了し、令和２年３月２３日（月）

より「出雲西支店」内に移転し、『店舗内店舗方式（神門支店と出雲西支店が
一つの建物の中で営業する形態）』にて営業させていただくこととなりました。
　営業店窓口の移転により、お取引いただいておりますお客さまには、大変ご不便を
おかけすることとなりますが、営業係がきめ細かく訪問し、より一層のサービス向上に
取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申しあげます。

　なお、今回の移転により、取引店名の変更はなく、現在ご利用いただいている
通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけます。

＜営業日のお知らせ＞

令和２年３月１９日（木）

令和２年３月２３日（月）

新　店　舗

神門支店　最終営業日

出雲西支店　店舗内店舗開始日

※最終営業日のＡＴＭご利用時間は午後３時まで
　とさせていただきます。

【お問合せ先】
今回の移転について、ご不明な点はご遠慮なくお問合せください。
島根中央信用金庫神門支店 （0853-21-1012）  島根中央信用金庫経営企画部（0853-20-1000） 

【移転後の地図】

ローソン

ゆめマート

真幸ヶ丘公園

西出雲駅

出雲西支店

神門支店（現在地）

9



神門支店　店舗移転に関するＱ＆Ａ

移転場所はどこですか？
「神門支店」は「出雲西支店」の店舗内に移転し、店舗内店舗の形態で営業させて頂きます。
なお、取引店舗名は引き続き、「神門支店」となります。

Q1

移転日はいつですか？
「神門支店」現在地での窓口営業　　　2020年3月19日（木）まで
「出雲西支店」内での営業開始日　　　2020年3月23日（月）から　　となります。

Q2

移転後の住所・連絡先はどうなりますか？
（住　　所）　〒699-0821　　出雲市大島町26　　　
（電話番号）　0853-21-1012（神門支店） 　　　（FAX）　0853-43-2666
　　　　　　0853-43-0080（出雲西支店）　　　　　　　　　　となります。

Q3

神門支店のATM（現金自動預け払い機）はどうなりますか？
誠に申し訳ございませんが、移転に伴いATMは撤去させていただきます。お近くの出雲西支店、
塩冶支店等のATMをご利用くださいますようお願い申し上げます。なお、最終営業日のATM
ご利用時間は午後３時までとさせていただきます。

Q4

店番、現在使用している預金通帳・証書や口座番号はどうなりますか？
変更ございません。引き続き通帳等に記載された「神門支店」、「店番103」、「口座番号」となります。
現在ご利用いただいている通帳・証書は、そのままご利用いただけます。

Q5

キャッシュカード・ローンカードはどうなりますか？
現在、ご利用いただいているカードはそのままご利用いただけます。

Q6

公共料金の自動引落しを利用していますが、何か手続きは必要ですか？
公共料金、各種クレジットなどの自動引落につきましては変更手続きの必要はございません。

Q7

年金や給与の受取を利用していますが、何か手続きは必要ですか？
必要ございません。口座番号の変更はありませんのでそのままご利用いただけます。

Q8

振込の受取指定金融機関にしていますが、何か手続きは必要ですか？
必要ございません。口座番号の変更はありませんのでそのままご利用いただけます。

Q9

事業性融資や各種ローン、出資金の取引をしていますが、何か手続きは必要ですか？
必要ございません。ご返済につきましても、ご指定の口座より従来通りお引落しさせていただきます。

Q10


